
 

COMUNE DI
TREZZANO SUL NAVIGLIO

PROVINCIA DI MILANO
Via IV Novembre,  20090 

Prop. n. 1333

Servizio Gestione Risorse Umane

DETERMINAZIONE N. 356 / 
2025 

OGGETTO:  APPROVAZIONE LISTA DEI CANDIDATI E INDIVIDUAZIONE DATA E SEDE 
PER IL CONCORSO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - AREA 
DEGLI ISTRUTTORI, C.C.N.L. FUNZIONI LOCALI. 

IL RESPONSABILE DI AREA 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;

VISTO lo Statuto comunale vigente;

VISTO il Regolamento comunale di Organizzazione;

VISTO il Regolamento comunale di Contabilità;

VISTO l’art. 183, co. 6, lett. a), del T.U.E.L.;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 51 del 30/09/2024 con la quale è 
stato  approvato  il  Documento  Unico  di  Programmazione  (D.U.P.)  per  il  triennio 
2025/2027;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 84 del 18/12/2024 con la quale è 
stata approvata la Nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 
(D.U.P.) per il triennio 2025/2027;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 86 del 18/12/2024 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione 2025/2027 e relativi allegati di legge;

VISTA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  2,  del  08/01/2025 ad  oggetto: 
"Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2025/2027";

RICHIAMATE  le  variazioni,  anche  compensative,  disposte  con  provvedimenti 
amministrativi specifici; 

RICHIAMATA la  deliberazione della  Giunta  comunale n.  52 del 19.03.2025,  con la 
quale è stato approvato l'aggiornamento al P.I.A.O. 2025/2027 (documento nel quale 

copia informatica per consultazione



è confluito il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza), e 
preso atto del rispetto delle azioni in esso contenute;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 191 del 22/11/2024, esecutiva ai 
sensi  di  legge,  avente  ad  oggetto:  “Approvazione  modifica  struttura  organizzativa 
dell’Ente”;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 214 del 19.12.2024, avente ad oggetto 
la  “REVISIONE  DEL  PIANO  TRIENNALE  DEI  FABBISOGNI  DI  PERSONALE  - 
PROGRAMMA ASSUNZIONALE 2024-2025-2026”;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 05/02/2025;

VISTO il  Regolamento  comunale  delle  procedure  di  concorso,  selezione  e  accesso 
all’impiego, approvato con delibera di Giunta comunale n. 47 del 15/03/2024; 

ATTESO  che  con  determinazione  n.  256  del  28.03.2025,  si  è  provveduto 
all’approvazione del bando di concorso pubblico, per soli  esami, per la copertura a 
tempo  pieno  ed  indeterminato  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Istruttore 
Amministrativo - area degli Istruttori, C.C.N.L. Funzioni Locali;

CONSIDERATO che il suddetto bando veniva pubblicato sul portale “InPA.gov.it”;

VISTE le domande di partecipazione pervenute;

RITENUTO di dover ammettere tutte le candidature con espressa riserva di verifica dei 
requisiti di partecipazione di ogni singolo candidato a seguito del superamento delle 
prove scritta ed orale;

RITENUTO, altresì,  di dover di dover individuare la sede concorsuale per la prova 
scritta nel Salone del Best Western Hotel Goldenmile Milan, Viale Cristoforo Colombo, 
n. 33,  20090 - Trezzano sul Naviglio (MI);

VISTI, nel testo ad oggi vigente:
- il DPR n. 487/1994 così come modificato dal D.P.R. n. 82/2023;
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO altresì il vigente CCNL del Comparto Funzioni Locali,

DETERMINA

1. DI AMMETTERE tutti i candidati  al bando di concorso pubblico, per soli esami, per 
la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo 
- area degli  Istruttori, C.C.N.L. Funzioni Locali, con espressa riserva di verifica dei 
requisiti di partecipazione di ogni singolo candidato a seguito del superamento delle 
prove scritta ed orale;

2. DI DARE ATTO che la prova scritta della selezione si terrà in data 16 Maggio 2025, 
con inizio alle ore 09:30, c.c., nel Salone del  Best Western Hotel Goldenmile Milan, 
Viale Cristoforo Colombo, n. 33,  20090 - Trezzano sul Naviglio (MI);

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio on 
line per 15 giorni consecutivi.

copia informatica per consultazione



Lì, 30/04/2025 IL RESPONSABILE DI AREA
CARANNANTE ROSARIA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Il Responsabile dell'istruttoria
Fiorita Francesco

copia informatica per consultazione


